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Textila Golv - Ett sorgebarn eller ett rent nöje. 
Efter Vintern känns det alltid lite trist när facit av vinterslasket kommer ifatt en och man ser hur 
textilgolven smutsats ner under den tunga säsongen. 
Nu är det dags att ta tag i situationen. 
 
En bra början är att se över förutsättningarna och den egna utrustningen. 
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Den dagliga städningen av Textila Golv . 
 
 
Dammsugaren bör servas genom att se över filter 
och kontrollera att munstycken är i ordning. 
På tennant V5 går det allra mesta att utföra utan 
att behöva teknikerhjälp. 
Behöver du manualer eller delar är du välkommen 
att kontakta oss på Tennant Center. 
 
Nya dammsugare finns på hyllan för omgående 
leverans.  
  

Läs mer...

Ta bort fläckarna när dom är nya. 
Fläckar som får sitta länge är svåra att avlägsna. 
Använd Ionator EXP istället för kemikalier som kan 
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bleka och permanenta fläckarna. 
Spraya det joniserade vattnet på fläcken och 
eftertorka med en torr Microfiberduk så blir du av 
med de flesta fläckarna. 
  

Läs mer...

Borstvalsdammsugaren gör skillnaden.  
De textila golven trampas i hop när dina kunder 
och du själv förflyttar dig över ytan. 
Mattan samlar också en massa smågrus i varpen 
som gör att golven slits på ett onödigt sätt. 
 
Med en borstvalsdammsugare piskar du den lösa 
smutsen ur mattan, var inte förvånad om många 
fläckar också försvinner i det här 
arbetsmomentet.  
  

Läs mer...
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Om mattorna behöver djuprengöras. 
Behöver mattorna djuprengöras behöver du en 
Extraktionsmaskin. 
Tennant E5 är försedd med en roterande borste 
under maskinen som bearbetar mattan med den 
brukslösning du valt att använda. 
 
Maskinen suger därefter upp smutsen ur mattan, 
viktigt är att lägga ner tid på att skölja mattan så 
att du inte lämnar rester av smut och kemikalier. 
 
  

Läs mer...
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Underhåll av de textila golven.  
Den perfekta klimatsmarta underhållsmakinen för 
textila golv är Tennant R3 Ready space. 
 
Maskinen skurar golven med microfibervalsar helt 
kemikaliefritt och lämmnar så gott som torra golv 
efter sig (15-30 minuter). 
 
Det här är maskinen alla kan använda utan större 
utbildningsinsatser.  
  

Läs mer...

Tveka inte att höra av dig till oss, våra kunniga säljare har mångårig erfarenhet 
att dela med sig av. 
 
  

www.tennantcenter.se • info@tennantcenter.se • www.sorma.se • info@sorma.se 
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